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Damenwertung

Name

Kohler Carina

Kurz Daniela
Hornung Angelika
Lutz Tamara

Raab Nadine
Schmid Melanie
Roger Franziska
Héagele Petra

Hess Sarah

Gerich Viviane
Nikol Verena
Sperber Ann-Kathrin
Hilsenbeck Nadja
Kramer Yasmin
Genslein Anabel
Blank Stefanie
Hieber Celina
Kohler Maren
Hufgard Jana
Heinzel Sabine
Schuster Melissa
Herrmann Ingeborg
Ziegler Nina
Schaser Anna
Santos Jasmin
Kees Ramona
Blumreich Nina
Damm Heike
Weidner Christiane
Enkirch Sabrina
Thater Madeleine
Kreuter Michaela
Fischer Denise Lisa
Bandtel Naomi

Wieland Jessica Nadine

Baumann Alessandra
Zettl Meike
Schmitt Sabrina
Neumeier Andrea
Wahl Melanie
Kettern Bianca
Arnold Janine
Hufeld Patricia
Rost Katrin
Timmer Tanja
Kalinke Melanie
Chemnitz Kristin
MeiBner Carmen
Bordt Celine
Menke Marina
Maier Katrin
Geitz Louisa
Schierholz Susan
Krautwurst Ann-Kathrin
Schurek Martina
Beier Stephanie
Grau Kerstin
Hansen Andrea
Juptner Carolin
Pfefferle Larissa
Sinn Corinna
Kuhn Lisa
Fohner Anna-Carin
Zak Katrin
Kramer Susanna
Teuscher Kerstin
Uttenreuther Nina

Zwischenstand nach dem 7. Lauf zum

Gesamt-

Liz-Nr Punkte Punkte

Lauf 1
N1128625 723,5 145,5
N1179762 499,4 125,0
NCP118927 465,4 116,7
N1180328 464,2 116,7
N1188764 458,3 133,3
N1180022 423,3 0,0
N1111283 416,5 0,0
N1063186 394,3 50,0
NCP116144' 346,3 145,0
NCP117981i 329,4 138,6
N1126053 329,2 0,0
N1128272 321,7 0,0
N1167939 294,0 0,0
N1188952 288,6 105,0
N1156247 2879 0,0
N1189539 287,5 100,0
N1178396 285,4 141,7
1182428 277,7 122,7
NA1180238 275,0 133,3
N1059913 273,9 0,0
1120190 250,0 0,0
1C1166666 225,0 120,0
N1176337 223,4 109,1
1C1155515 205,4 50,0
NC373215 200,0 100,0
N1110929 191,7 0,0
1115912 168,8 0,0
N1133434 166,7 0,0
N1158679 165,0 110,0
NA1167174 154,0 0,0
N1192298 150,0 0,0
1C1178509 146,7 0,0
N 141,7 0,0
N1191037 138,7 0,0
N1166720 137,5 0,0
NA1155296 135,0 135,0
N1122682 132,4 0,0
NC1143856 132,1 0,0
N1075517 132,0 0,0
N1127434 132,0 0,0
NCP116313 132,0 0,0
NCP117352: 130,0 130,0
N1145595 126,5 0,0
1132584 125,0 0,0
N31192 125,0 0,0
N 122,2 0,0
NC400170 117,9 0,0
N1056585 116,7 0,0
N1165780 113,6 113,6
N1156229 111,8 0,0
N1164305 1114 1114
N1181498 111,1 0,0
N 108,3 0,0
N1167933 105,0 0,0
N1152762 100,0 100,0
NLP117762¢ 55,0 0,0
N1079075 55,0 0,0
NCP115403 55,0 0,0
N1161515 55,0 0,0
N1187724 50,0 50,0
1174326 50,0 50,0
N1167329 50,0 0,0
1C1101466 50,0 0,0
A11000 50,0 0,0
N1051505 50,0 0,0
N1188707 50,0 0,0
N 50,0 0,0

Baden-Wirttemberg-Franken-
Ral lyepokal 2018

Punkte
Lauf 2

146,4
118,8
100,0
112,5
0,0
0,0
125,0
142,9
50,0
135,7
0,0
0,0
140,0
128,6
0,0
0,0
143,8
0,0
0,0
0,0
116,7
50,0
114,3
0,0
100,0
0,0
50,0
50,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
137,5
0,0
0,0
132,1
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
125,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
50,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
50,0
50,0
50,0
0,0
0,0
0,0

Punkte
Lauf 3

162,6
130,6
123,8
110,0
0,0
0,0
158,1
55,0
151,3
55,0
0,0
55,0
154,0
55,0
153,0
137,5
0,0
55,0
0,0
0,0
0,0
55,0
0,0
155,4
0,0
0,0
0,0
0,0
55,0
154,0
0,0
146,7
0,0
138,7
0,0
0,0
0,0
0,0
132,0
132,0
132,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
55,0
0,0
55,0
55,0
55,0
55,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

Punkte
Lauf 4

73,2
0,0
0,0
0,0

50,0

69,6
0,0
0,0
0,0
0,0

68,8

58,3
0,0
0,0

66,1
0,0
0,0
0,0

66,7
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

56,3
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

25,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

58,3
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

Punkte
Lauf 5

70,8
0,0
0,0
0,0

50,0

66,7
0,0
0,0
0,0
0,0

68,8

66,7
0,0
0,0

68,8
0,0
0,0
0,0

25,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

62,5
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

50,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

Punkte
Lauf 6

0,0
0,0
125,0
125,0
100,0
144,1
0,0
0,0
0,0
0,0
50,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
138,2
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
50,0
0,0
0,0
0,0
0,0
100,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
132,4
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
126,5
0,0
0,0
122,2
0,0
116,7
0,0
111,8
0,0
1111
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
50,0
50,0
0,0

Punkte
Lauf 7

125,0
125,0
0,0
0,0
125,0
142,9
133,3
146,4
0,0
0,0
141,7
141,7
0,0
0,0
0,0
50,0
0,0
100,0
50,0
135,7
133,3
0,0
0,0
0,0
0,0
141,7
0,0
116,7
0,0
0,0
50,0
0,0
116,7
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
125,0
0,0
117,9
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
50,0

Punkte
Lauf 8

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

Punkte
Lauf 9

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

Punkte
Lauf 10

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0



- Phieler Sara NC1135910 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
69  Lohrlein Lisa N 25,0 0,0 0,0 0,0 25,0 0,0 0,0
- Weigert Jasmin N 25,0 0,0 0,0 0,0 25,0 0,0 0,0

Lauf 1 = 29. Unterland - Hohenlohe - Wertungsfahrt am 03. Mé&rz 2018

Lauf 2 =19. UMC-DMV Rallye Ulm am 17. Méarz 2018

Lauf 3 = 31. ADAC Ostalbrallye am 14. April 2018

Lauf 4 =45. ADAC Rallye Sprint Sonnefeld am 21. April 2018

Lauf5 = 46. ADAC Rallye Sprint Sonnefeld am 21. April 2018

Lauf 6 = 6. ADAC Toyo Tires Rallye Frankisches Weinland am 12. Mai 2018

Lauf 7 =21. ADAC - HaRberg-Rallye Ebern am 19. Mai 2018

Auswertung: Elisabeth Stobbe, Lupinenweg 15, 74626 Bretzfeld Tel.: 07946/3957,Email:estobbe@bwf-rallyepokal.de

50,0
0,0
0,0

0,0

0,0

0,0
0,0
0,0

0,0

0,0



